

Dated: 14/01/2019

To,
The Secretary
The BSE Limited
P J Towers, Dalal Street,
Mumbai -400001

Dear Sir,

Ref: Scrip Code 539400.

Sub: Intimation under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015.

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, please find attached herewith the copy of the Newspaper cutting published on Saturday, 10th January, 2019 in both English and Bengali Edition in Financial Express and Sukhobar w.r.t Postal Ballot Notice dated 21.12.2018.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **Mallcom (India) Limited**

Mallcom (India) Limited

Twinkle Pandey.

Twinkle Pandey
Company Secretary

Mallcom (India) Ltd.

EN-12, Sector-V, Salt Lake, Kolkata 700 091, India
T: +91 33 4016 1000 | F: +91 33 4016 1010
E: sales@mallcom.in | W: www.mallcom.in
CIN : L51109WB1983PLC037008



financial Express

12.01.2019

SATURDAY, JANUARY 12, 2019

4

INTERNATIONAL

mallcom **MALLCOM (INDIA) LIMITED**
CIN: L51109WB1983PLC037008
Reg. off: EN-12, Sector-V, Salt Lake City, Kolkata-700 091
Tel : +91-33-4016 1000; Fax : +91-33-4016 1010
Website : www.mallcom.in; E-mail : investors@mallcom.in

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company has on 10th January, 2019 completed the despatch of Postal Ballot Notice, along with Postal Ballot Form through electronic mail to those members whose email id is already registered with the records of Depositories as on 28th December, 2018 and through Physical mode along with a Postage- prepaid self – addressed Business reply envelop to the other members whose email ids are not registered. The Notice of Postal Ballot is issued for the purpose of taking approval of the member, including voting by electronic means, for the following matter:

Item No.	Description of the Resolution
1.	Increase in Shareholding limit of Foreign Portfolio Investors (FPIs) including Foreign Institutional Investors (FIIs) limits in Mallcom (India) Limited.
2.	Increase in Shareholding limit of Foreign Non Resident Indians (NRIs) limits in Mallcom (India) Limited.

The Company has engaged the services of National Securities Depositories Limited (NSDL) for the purpose of providing e-voting to all its Members. Members are hereby requested to note that the voting, both through Postal Ballot and electronic mode shall commence from Friday, 11th January, 2019 (9:00 AM IST) and ends on Saturday, 9th February, 2019 (5:00 PM IST).

The Company has appointed Mr. Prateek Kohli, Practising Company Secretary (C.P. No. 16457), Partner of M/s. Prateek Kohli & Associates, Practising Company Secretaries as a Scrutinizer for conducting the Postal Ballot and remote e-voting process in a fair and transparent manner. Members are hereby requested to note that the duly completed and signed Postal Ballot form should reach the Scrutinizer not later than the close of working hours on Saturday, 9th February, 2019 (5:00 PM IST).

Postal Ballot received from the members after the closing of working hours on Saturday, 9th February, 2019 (5:00 PM IST) shall not be considered as valid.

Any member who does not receive the Postal Ballot form may either send an email to investors@mallcom.in or may apply to Registrar & Share Transfer Agent of the Company and obtain a duplicate Postal Ballot Form. The Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form can also be downloaded from the Company's Website i.e. www.mallcom.in.

For any queries/grievances relating to voting by Postal Ballot or by electronic means, members are requested to contact Mr. S. Abbas, Sr. Manager – System, M/s. Niche Technologies Private Limited, Unit: Mallcom (India) Limited, 3A, Auckland Place, 7th Floor, Room No. 7A & 7B, Kolkata – 700 017, Ph: +91 033 2280 6616/6617/6618, Email: nichetechpl@nichetechpl.com.

For Mallcom (India) Limited
Sd/-
Ajay Kumar Mall
Director

Place : Kolkata
Date: 10.01.2019

Certified True Copy

Mallcom (India) Limited

Pandey.
Company Secretary

Sukhbar

12.01.2019

সুখবর ১২ জানুয়ারি ২০১৯, শনিবার ৭

mallcom **ম্যালকম (ইন্ডিয়া) লিমিটেড**
CIN : L51109WB1983PLC037008
রেজিস্টার্ড অফিস: ই-এন-১২, সেক্টর-V সফটলেক সিটি, কলকাতা - ৭০০ ০৯১
টেলি নং: ০৩৩ ৪০১৬ ১০০০, ফ্যাক্স: ০৩৩ ৪০১৬ ১০১০,
ই-মেইল: investors@mallcom.in, ওয়েবসাইট: www.mallcom.in

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, কোম্পানীজ (মানেজমেন্ট আন্ড আডমিনিস্ট্রেশন) রুলস ২০১৪ সহ কোম্পানীজ আইন ২০১৩-এর সেকশন ১১০ ও অন্যান্য প্রযোজ্য ধারা অনুযায়ী, কোম্পানীর সেইসব শেয়ারহোল্ডারদের যাদের ২৮ ডিসেম্বর ২০১৮ তারিখের হিসাবে ডিপোজিটরিজ রেকর্ডে ই-মেল আইডি নথিভুক্ত আছে তাদের বৈদ্যুতন মাধ্যমে পোস্টেল ব্যালটের বিজ্ঞপ্তি সহ পোস্টেল ব্যালট ফর্ম ই-মেইলের মাধ্যমে ১০ জানুয়ারি ২০১৯ তারিখের মধ্যে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে এবং যেন শেয়ারহোল্ডারদের ই-মেল আইডি নথিভুক্ত নেই, তাদের ডাক মাধ্যমে স্বীকৃতি যুক্ত পোস্টেল প্রিপেড ব্যবসায়িক প্রত্যাভার খাম পাঠানো হয়েছে। নিম্নোক্ত বিধানে মতামত জানতে সদস্যদের পোস্টেল ব্যালটের বিজ্ঞপ্তি ও বৈদ্যুতন মাধ্যমে ভোট দেওয়ার সিদ্ধান্ত নেওয়া হয়েছে।

ক্রমিক নং	প্রস্তাবের বিবরণ
১	ফরেন পোর্টফোলিও ইনভেস্টর্স (এফপিআই) সহ ফরেন ইনভেস্টমেন্টস মাল ইনভেস্টর্স (এফআইআই)-এ ম্যালকম (ইন্ডিয়া) লিমিটেডের শেয়ারহোল্ডিংয়ের সীমা বৃদ্ধি।
২	ম্যালকম (ইন্ডিয়া) লিমিটেডের শেয়ারহোল্ডিংয়ে ফরেন নন-রেসিডেন্ট ইন্ডিয়ানস (এনআরআই)-এর শেয়ারহোল্ডিংয়ের সীমা বৃদ্ধি।

কোম্পানী মালিকানাধীন সিকিওরিটিজ ডিপোজিটরিজ লিমিটেড (এন এস ডি এল)-এর মাধ্যমে ই-ভোটিং-এর ভোট দানের সুবিধা সদস্যদের দিচ্ছে। সদস্যদের এতদ্বারা জানানো যাচ্ছে যে, পোস্টেল ব্যালট ও বৈদ্যুতন মাধ্যমে দু'টি মাধ্যমেই ভোটগ্রহণ শুরু হবে স্বক্রমণ, ১১ জানুয়ারি, ২০১৯ সকাল ৯.০০ টা ও শেষ হবে শনিবার ৯ ফেব্রুয়ারি, ২০১৯ বিকাল ৫.০০ টা পর্যন্ত।

পোস্টেল ব্যালট ও ই-ভোটিং প্রক্রিয়া স্বচ্ছভাবে সম্পন্ন করার জন্য কোম্পানী প্রতীক কোহলি, প্রাকটিসিং কোম্পানী সচিব (CP No. 16457), মেসার্স প্রতীক কোহলি আন্ড অ্যাসোসিয়েটস-এর পার্টনার, প্রাকটিসিং কোম্পানি সেক্রেটারিস-কে কুটনাইজার হিসাবে নিয়োগ করা হয়েছে। যথাযথভাবে পূরণ করা ও স্বাক্ষরিত পোস্টেল ব্যালট ফর্ম কুটনাইজারের কাছে শনিবার ৯ ফেব্রুয়ারি ২০১৯ বিকাল ৫টার মধ্যে পাঠিয়ে দেওয়ার অনুরোধ করা হচ্ছে।

শনিবার ৯ ফেব্রুয়ারি ২০১৯ বিকাল ৫টার পর প্রাপ্ত পোস্টেল ব্যালট অবৈধ বলে বিবেচিত হবে।

যদি কোনো সদস্য পোস্টেল ব্যালট ফর্ম না পেয়ে থাকেন, তবে তিনি ডায়ালেক্ট পোস্টেল ব্যালট ফর্ম পেতে চাইলে ই-মেল করতে পারেন এই ই-মেল আইডিতে investors@mallcom.in বা কোম্পানীর রেজিস্টার আন্ড শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্টের কাছে আবেদন করতে পারেন। পোস্টেল ব্যালটের বিজ্ঞপ্তি ও পোস্টেল ব্যালট ফর্ম কোম্পানীর ওয়েবসাইট www.mallcom.in থেকে ডাউনলোড করতে পারেন।

পোস্টেল ব্যালট ও নিম্নোক্ত ই-ভোটিং-এর ব্যাপারে কোনোরকম জিজ্ঞাসা থাকলে / অভিযোগ জানাতে হলে যোগাযোগ করতে পারেন এই ঠিকনায়: এন. অ্যান্ড. সিনিয়র ম্যানেজার — সিসেম, মেসার্স নিক টেকনোলজিস প্রাইভেট লিমিটেড, ইউনিট ম্যালকম (ইন্ডিয়া) লিমিটেড, ৩এ, অকল্যান্ড গ্রেস, সপ্তম তল, রুম নং: ৭এ ও ৭বি, কলকাতা-৭০০০১৭, ফোন: +৯১ ০৩৩ ২২৮০ ৬৬১৬ / ৬৬১৭ / ৬৬১৮, ই-মেল: nichetechpl@nichetechpl.com.

ম্যালকম (ইন্ডিয়া) লিমিটেড-এর পক্ষে
স্থান: কলকাতা
তারিখ: ১০ জানুয়ারি ২০১৯

স্বাক্ষর
অজয় কুমার মল
ডিরেক্টর

Certified True Copy

Mallcom (India) Limited

Randley

Company Secretary